
 
 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 

1/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu 

 
 

  

 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

 

Veřejná zakázka: "Dětské hřiště č.4. MOb Ostrava-Jih, Zábřeh nad Odrou, ul. Mitušova" 

 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

                 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

                 IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení   

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 1. 12. 2016 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace 

k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

 

Dotaz č. 1 Ohledně herního vybavení těchto hřišt, jedná se o produkty firem (např. Yalp či 

Metalprodukte). Tím, že jsou v dokumentaci  použity vesměs informace o produktech 

běžně dostupné, je dokumentace nedostatečná např. u produktu Vertikální kolotoč. 

Dále například u herních věží, ty jsou vytvořené z množství velice specifických prvků, 

které nejsou blíže specifikované, tedy opět dokumentace je naprosto nedostatečná, tak 

jako u produktu MO-HP-05(chybí např rozměrová specifikace spojovacích prvků 

apod.) atd. atd.... 

Na stránkách těchto firem, jsem našel dokonce dokumentaci těchto produktů 

rozsáhlejší než jak je tomu v přiložených. 

Tímto je soutěžícím firmám znemožněno zakázky správně nacenit. Jedinou možnou 

firmou, která je potom schopna správně a v čas nacenit zakázku, je potom ta, která již 

tyto produkty vyrábí, tedy ty od kterých pochází i vložená dokumentace. To je 

poněkud zavádějící!...    

 

 

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: JIH/084120/16/INV/Prch. VZ 171.16 
Sp. zn.:     
  
Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová 

Telefon: +420 599 430 383 
E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz 
  

Datum: 2. 12. 2016 

   

 všem dodavatelům  
 - zde -  
   
   
   

javascript:redirectSpis()


 
 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 

2/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

 

Dotaz č. 1 Mám dotaz tedy k: 

-získání dostatečné dokumentace k výrobě všech produktů 

-dále k tomu, jakým způsobem jsou ošetřena autorská práva použitých specifikací 

těchto firem ( nabízí se totiž možnosti, že projektant prostě stáhl tyto 

specifikace(protože jsou nedostatečné) ) tak se chceme předem ujistit o dostatečné 

ošetření této záležitosti 

-dále bych tedy prosil o kontakt, či možnost osobní schůzky s lidmi kompetentním 

tyto záležitosti řešit 

Vzhledem k termínům odevzdání nabídek, proto apeluji na tyto záležitosti s 

naléhavostí.    

Odpověď č. 1 Technická dokumentace konkrétního výrobce nebyla doložena z důvodu, že zadavatel 

konkrétního výrobce neurčuje. Uchazeč může vybrat jakéhokoli výrobce, jehož 

výrobky splňují projektované technické parametry. 

Položky  je možno nahradit obdobnými dětskými herními prvky,  které budou splňovat 

stejné technické parametry, normy ČSN a budou stejného charakteru. 

Osobní schůzku zadavatel nebude uskutečňovat. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 
 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Alena Nogová 

Zástupce vedoucího odboru investičního 


		2016-12-02T09:54:24+0100




